

Ejendomsselskabet Kongelundsvej A/S

Nytorv 5, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. april 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 38 55 74 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kongelundsvej A/S
Nytorv 5, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 55 74 16
Stiftet: 1. april 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. april - 30. september
1. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Søndergaard Nissen, Formand
Henrik Skaarup Nielsen
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.778 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.625 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-101.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-847
Resultat før skat	-102.625
Skat af årets resultat	22.000
Årets resultat	-80.625
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.625
Disponeret i alt	-80.625

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	22.477.038	0
Varebeholdninger i alt	<u>22.477.038</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	22.000	0
Andre tilgodehavender	16.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.314.481</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.829.956</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>23.829.956</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	-80.625	0
Egenkapital i alt	<u>919.375</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.384.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.060	0
Gæld til associerede virksomheder	11.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.910.581</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.910.581</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>23.829.956</u>	<u>1.000.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/4 2017 - 30/9 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		847
		847
	<u>30/9 2018</u>	<u>1/4 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-80.625	0
	-80.625	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 29.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t.kr. 11.385. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning med en bogført værdi på t.kr. 22.477.		